labóribus attrítus, et morbo conféctus, ardentíssimo Dei et próximi amóre exæstuans, ad extrémum devénit. Quare frátribus convocátis, eisque ad ópus redemptiónis cœlitus præmonstrátum effícaciter cohortátis, obdormívit in Dómino sextodécimo Kaléndas Januárii, anno salutis millésimo ducentésimo décimo tértio; ejúsque corpus in ipsa ecclésia sancti Thomæ de Formis condigno honóre tumulátum fuit.

℞. Iste homo. [105]

In iij. Nocturno, Homilia. Sancti Evangélii, fratres. de Communi. [108]
Vesperæ a Capitulo de sequenti.

DIE IX. FEBRUARII.

S. Cyrilli Episc.
Alexandrini
Conf. et Ecclesiæ Doct.
Duplex.

Omnia de Comm. Conf. Pont. [70] præter sequentia. (m. t. v.)

In utrisque Vesperis ad Magnificat, Añã. O Doctor óptime, Ecclésiæ sanctæ lumen, beáte Cyrille, divínæ legis amátor, deprecáre pro nobis Fílium Dei.
℞. Amávit eum.

Oratio.

Deus, qui beátum Cyrillum Confessórem tuum atque Pontíficem divínæ maternitátis beatíssimæ Vírginis Mariæ assertórem invictum effecísti : concéde, ipso intercedénte; ut qui vere eam Genitricem Dei crédimus, matérna ejúsdem protectióne salvémur. Per eúdem Dóminum nostrum.

Commem. præced. Añã.

Hic vir despiciens mundum et terréna, triúmphans, divítias cœlo cóndidit ore, manu.

℞. Justum dedúxit.

Oratio ut supra. 685.

Postea S. Apolloniæ, Añã. Veni sponsa Christi, áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in æternum.

℞. Diffúsa est.

Oratio.

Deus, qui inter cetera poténtiæ tuæ miracula étiam in sexu fragili victóriam martyrii contulísti : concéde propítius; ut qui beátæ Apollóniæ Vírginis et Mártiris tuæ natalítia cólimus, per ejus ad te exémpla gradiámur. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente,

In Quadrag. vero Lect. Sapiéntiam. de Communi

Doct. [90]

In II. Nocturno.

Lectio íb.

Yrillus Alexandrinus, cujus præcónia non unius tantum vel altérius sunt comprobáta testimónio, sed étiam œcumenicórum conciliórum Ephesini et Chalcedonénsis actis celebráta, claris ortus paréntibus, ac Theóphili Episcopi Alexandrini nepos, adhuc adolescens præceléntis ingénii clara specimina dedit. Litteris ac sciéntiis egrégie imbútus, ad Joánnem Episcopum Hierosolymítanum se cóntulit, ut in christiána fide perficerétur. Alexandriam deínde cum rediisset, Theóphilo vita functo, ad illius sedem evéctus est; quo in múnere ita óptimi pastóris formam ab Apóstolo definitam constánter præ se tulit, ut sanctíssimi Præsulis glóriam mérito sit adéptus.

℞. Inveni David servum meum, óleo sancto unxi eum : * Manus enim mea auxiliábitur ei. ℞. Inveni David enim mea auxiliábitur ei. ℞. Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitá-